NO.
Inscricao

95907
98914
95898
98860
95577
95941
96706

97523

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS-GRADUACAO
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM ECOLOGIA E RECURSOS NATURAIS (PPGERN)
www.ppgern.ufc.br

SELECAO PARA MESTRADO EM ECOLOGIA E RECURSOS NATURAIS
EDITAL 02/2021 - TURMA 2022.1

RESULTADO FINAL

Nota Cv

Projeto Relativizado Nota

Peso 6 Peso 4 Final Orientador Situacao
MARINY OLIVEIRA
ARRUDA 8,50 10,00 9,10 Robson W. Avila Aprovado e Classificado
CINTIA MARTINS
SOUZA 8,30 9,60 8,82 Lorenzo R. S. Zanette Aprovado e Classificado
ATILAS RODRIGUES DE
SOUSA 8,20 9,70 8,80 Robson W. Avila Aprovado e Classificado
SARA SOARES FEITOSA 8,00 9,40 8,56 Rafael C. da Costa Aprovado e Classificado
JUAN GUILLERMO
CADENA MORENO 7,70 9,00 8,22 Tiago Osorio Aprovado e Classificado
GIANCARLO LAVOR
CORDEIRO 7,50 8,50 7,90 José Roberto F. Silva  Aprovado e Classificado
GABRIEL DA COSTA
NOGUEIRA 7,30 8,50 7,78 Lorenzo R. S. Zanette Aprovado e Classificado
IURY LEITE DA CRUZ 7,40 6,40 7,00 Roberta B. Zanadavalli Aprovado e Classificado

Comissdo sele¢do



	SELEÇÃO PARA MESTRADO EM ECOLOGIA E RECURSOS NATURAIS
	EDITAL 02/2021 - TURMA 2022.1

