

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA E RECURSOS NATURAIS (PPGERN)

www.ppgern.ufc.br

SELEÇÃO PARA **MESTRADO** EM ECOLOGIA E RECURSOS NATURAIS

EDITAL 02/2021 - TURMA 2022.1

RESULTADO FINAL

N ^{o.} Inscrição		Nota Projeto Peso 6	CV Relativizado Peso 4	Nota Final	Orientador	Situação
•	MARINY OLIVEIRA					•
95907	ARRUDA	8,50	10,00	9,10	Robson W. Ávila	Aprovado e Classificado
	CÍNTIA MARTINS					
98914	SOUZA	8,30	9,60	8,82	Lorenzo R. S. Zanette	Aprovado e Classificado
0-000	ATILAS RODRIGUES DE	0.00			- 1	
95898	SOUSA	8,20	9,70	8,80	Robson W. Ávila	Aprovado e Classificado
98860	SARA SOARES FEITOSA	8,00	9,40	8,56	Rafael C. da Costa	Aprovado e Classificado
	JUAN GUILLERMO					
95577	CADENA MORENO	7,70	9,00	8,22	Tiago Osório	Aprovado e Classificado
	GIANCARLO LAVOR					
95941	CORDEIRO	7,50	8,50	7,90	José Roberto F. Silva	Aprovado e Classificado
0.0=0.0	GABRIEL DA COSTA		0 = 0			
96706	NOGUEIRA	7,30	8,50	7,78	Lorenzo R. S. Zanette	Aprovado e Classificado
97523	IURY LEITE DA CRUZ	7.40	6.40	7.00	Doborto D. Zanadarralli	Aprovado o Classificado
9/343	IURI LEITE DA CRUZ	7,40	6,40	7,00	Roberta D. Zanadavalli	Aprovado e Classificado

Comissão seleção